ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ– ЮГРА

(Тюменская область)

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА
РЕШЕНИЕ

от 05 июля 2021 года

                                      № 35
Об установлении времени, на которое предоставляются помещения, находящиеся в государственной и муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний на дополнительных выборах на должность главы сельского поселения Сосновка и кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Сосновка
В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года            № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования сельского поселения Сосновка решила:
Установить 2 часа  00 минут в качестве времени, на которое кандидату, его доверенным лицам безвозмездно предоставляются помещения, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, собственником, владельцем помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сосновка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	                         Председатель
избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Сосновка
	С.В. Коленова

	                           Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Сосновка
	И.В. Комарова